Grayski Soblesan. Sibi Principibus Obligat

Comparans personaliter Gram officio et Hens & Bentibus
 Casren' Capitan' Premilien' Generosus Petrus a Gray Go-
 rayshi Poullator Terrae Hevenensis ianus ment' et ar-
 bore existens, a Terris Dithrichibus Juribus Jurisdictioni-
 bus suis quibusvis, proprijs et competentibus recedendo
 Terris vero Casren' Capitan' Premilien' Jurisdictioni quo-
 ad Actum hunc atinet, decum successibus ac bonis suis
 Generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpus vando atq;
 subjectione palam libere publice ac per expressum reco-
 gnovit. Quia ipse bona Juribus suis subiecta videlicet centas
 Sotes in bonis Villa Polimua; Terra Dithrich' Terris Premilien' ian'
 et Casren', originiter per Generosum Thaddeum de Licin Prasin'
 Ki, et Sabellam de Malin' coniuges cum Generos' Catharod de
 Gray Generos' dim' Andree Zyrek Consorti, relictis videlicet bonis suis
 germanis obligatas, et in Interdicti conemne ratione obsequioris co-
 nymem bonorum, inter supra scriptos Generosos Thaddeus coniuges
 id ipsa, et supra scriptam Generosam Zerkowa, parte ad altera
 coniecta specificatas, in se recognoscent et possidit et de hac luce
 elidit, cum Generos' Zerkowa Consorti, iure successione ha-
 beret descriptis cum omni Consortum bonorum, iure dominio pro
 obligatoris omnibusq; inquis eorum bonorum, ubi
 non

hinc fructibus Proventibus redditibus omnibus etiam pertinentiis, duntaxat
superiorem episcopi parisiensis, regis francie, archiepiscopi, abbatum, monachorum, et
ceterorum hominum, hinc et inde, quibuslibet personis, quibuslibet
subditis, libertis, hominibus, mulieribus, et ceteris, etiam
dati hinc duntaxat, in iuris, attentis, et perti-
nentiis, generaliter universis, nihil ex omnia iuris, omnino pro-
dictis et futuris, competentibus et propriis, pro se recognoscen-
te, suisque successoribus, ac quocumque alio, in extingendo seu exarando
verum, prout omnia bona, ipsa et recognoscens tenuit, habuit et possi-
debat, ipsa concurrebant, Jan ex parte et defacto Generosus
Annis Joreschanski et Anna Jureschka conjuges, eorum posteris
in summa Trium Millium floren. Idem, hinc et ab Anna Joreschka
Jesum Conventus Sanchi Pauli Apostoli proxime et immediate
venturum, et in defacto, pro parte bonorum, eorumdem, excepimus sum-
ma memorata, per dictionis ex parte ad alium, scilicet Jesum Con-
ventus Sanchi Pauli Apostoli, est unum Annam proxime sua
venturum invidens et se consequenter de Anna, scilicet Anna Joreschka
ad Jesum Annis et Jesum Joreschka continue sequentibus usque ad exten-
sionem bonorum, statum, summa supra scripta generaliter perso-
narum obligavit Inscriptis, et in radiis, prout obligavit Insen-
sit et Invidrat, Joreschka, Invidrat, quibus bona obligata cum ex parte
et defacto Joreschka obligatoris suis, eorumque posteris. Quam ob rem
Joreschka et admittit valem Invidrat Insen et actualiter possi-
cansque possessionem, per Aristocraticam quemcumque competentem
et Joreschka hinc die quacumque voluerint officiose accedan-
dam. Per ipsos obligatos hinc eorumque posteris. In eadem
bona obligata cum universis eorumque universis et aliis fructi-
bus, pertinentibus et pertinentis Generaliter omnibus hereditariis
tendi et Joreschka Insen usque quiete pacifice unigenitum agerent

Ius honorem successorum, quousque beneficiatus, vere et effectua-
 ter convertendi, modo et iure obligatorio. Debet et reveren-
 ter honoratus recognoscere prout se ac suos suos exores et
 super bonis suis generaliter omnibus summiq; pecuniariis
 habitis et habitis. Hanc obligatam suis Inferre et obligar-
 dentibus, ipsi et eorum posteris in dictis bonis obligatis et
 ratione eorum omnium hab omni et quavis imperio, invidia, qua-
 rum curis personarum, quousque predictis status, et sex, cum in
 existentiam, exortunda in omni iudicio et officio Regni, semper to-
 tes quousque opus fuerit, tamen defendere, evincere, Intercedere, et euberar-
 em emonem, seu alteris reddere, nec in hanc causam bona propria, omnia Gen-
 tibus, sed de re ipsa centem obligati et invariata ad omnia iungere,
 unum et inscriptionibus omnibus, et posteris super bonis omnia
 modo quousque, cuiusque bonorum factis et faciendis, tunc etiam a qui-
 buslibet, sitationibus, in eadem bona, ipsa scripta modo quousque, imorta-
 lis et importantis. Quousque de iure et Quousque Precedentibus, iuris qui-
 buslibet in quousque puncto et gradu, tanquam dependens et in quousque
 iudicio et officio Regni ostendit et ostendit, ac super bonis
 bonis beneficiis obligati, peruenit et peruenit emundare et ali-
 berare, managere et bene conservare ac etiam administrationem tra-
 ctare, coram officio Regni adhibere. In fundo bonorum
 statonum, Quousque quadratorum, dum per ministeriales
 et Nobles duos officios requirit non venerat uno de-
 bit et tenetur, eandem, habere eas et effecta sua ac-
 mittere, datag et admittit eandem rebellionem et usum su-
 chem bonorum omnium perentibus quadratorum quo-
 sis modo tam parte quam per suas quaslibet homi-
 nis et subordinationis personas non prosequi
 nec adire, ipsoque obligatorum suis et illorum

posteris

posteris in Compis obus obligatis, nullo modo immu-
 ra, ita ut hinc eadem bona in gratia Compisq; omnia
 Gentibus inuadita in dem obligatarij sui, cum suis
 posteris, quiete et pacifice, Gentis Inscriptione obli-
 gationis vigore tenere habere, et possidere queant, illisq;
 quiete et pacifice utriusq; possint, usque ad exem-
 ptionem bonorum suprascriptorum, summaq; memorata ad
 totalis et integras realem, et effectiuam per solutionem.
 Inq; sub eisdem summis summa summi in eam Ho-
 norum potens per eundem recognoscentem, sine
 eius posteris suprascriptis obligatarij sui, et mo-
 di successoris bonorum completionem in bonorum
 omnium, et singulorum, tam in parte, quam in toto
 ipsius, quos opus fuerit ad solvendum ducam.
 bene. In quo quidem eadē modo Compis ad
 aliena ducam, ac ex se aliqua portio de eis pro-
 missis, non impedita completa, et ad ea omnia
 memorata recognoscentem nosus Petrus de Gray
 Comitis, et ducis, hibernens, sine eius successoribus
 instantium, et factorum, et nosus, et summi, et ducam,
 et et ducam, omnium legitimorum, obligatariorum
 suorum, vel eorum posterorum. Ad. Officium ducens
 Castrum Capreale, Compisense, eadem receptus supra
 scripto quo ad respondendum spectat, mediante Com-
 pte in primo citationis termino, tanquam perem-
 ptorio stare, non parere, respondere, ducam, et ducam
 tuere, nosum hinc a hinc, ac omne iudicatum pati
 debet, et tenebitur, sed ac suis successoribus ad eadem omnia
 inscribit, et obligat presentibus, illius terminum primum
 peremptorium, et alios omnes exinde consequentes
 causa eius, et terminis semper peremptoris vera Imp-
 unitate, pro maiori quiete, et tranquillitate, successu, et regni
 legatione, intra, vel extra Regnum, servitio militari

009.
 ad munimenta ad evictionem, vel alij quibusvis dilacionibus, et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem. Item ultra proximos. Item etiam Capitanus Premislensium terminos dilacionem sibi non recipiens, nullasq. motiones, appellaciones, ac eamdem. pte. cutiones faciendo, ad omnia omnia gnis simplicibus vel tribulatis Excutionibus, suspensionibus, fatalis Juris, & Reptione Terrestri bello, & nunciacione, ac alijs quibusvis Juris remedijs, et defensionis non subterfugendo, neq. modo alio quocumq. evadendo, hanc suam sententia personali recipiunt, ad omnia omnia, et singula mediante.

30/vii
 1669

VIORE LAUDI. & SERIA
 TERTIA post Festum S.
 ANNAE MATRIS DEI PARAE VIRGINIS MARIAE PROXIMA ANN.
 DNI 1669. KRAINSKI
 CHOSKI HUMINSKI ET KRAYSKI
 ROBORANT

Comparentes personaliter eorum Officio et Actis Senescatorum Capitanei Premislensium nosus Stanislas Agimirus de Cracovia Praepositus Administrator Senescator Premislensium ab una, atque altera, Ignacijus Dowolski Burggrafus castri Senescatoris mense, tum Samuyl Daryngus Smutski et Caspary Daryngus Premislensium pte ab altera. a mentibus et corporibus sententias a Senecis Diatribus Juribus Juris ditionibus, suis quibusvis proprijs, et impetentibus, recipiendo. Sententias Capitanus Premislensium Jurisdictioni, quod ad actum hunc attinet, se cum Successoribus, ac Domis suis quatuor orbibus totatim et plenarie incorporando, atque subijciendo, palem libere, publice, ac per ea presumt cognovissent, et quilibet illorum seorsim suo proprio interesse cognovit. Quia ipsi, et quidem Praepositus Samuyl Daryngus, et Caspary Daryngus, ac spectabilis Andreas Materna Senecalis et Juris Premislensium procurator rationabiliter, cauent, et se pro sententibus inscribunt nomine, se ac suos Successores in et super